
UCHWAŁA NR XI/93/2019
RADY GMINY UJSOŁY

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr II/11/2018 z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie opłaty targowej na terenie 
Gminy Ujsoły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 15 ust. 1, art. 19 pkt. 1 lit. a) i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.)

Rada Gminy Ujsoły
uchwala, co następuje

§ 1. W uchwale Nr II/11/2018 Rady Gminy Ujsoły z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie opłaty targowej na 
terenie Gminy Ujsoły, w § 6 ust. 2 dodaje się punkt 4) o następującym brzmieniu: „Agnieszka Bryś”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujsoły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zdzisław Krawiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 6856


		2019-10-10T13:24:33+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




